Maximus Predojević in episcopatu duos aemulos habebat: Patrem Nicephorū Ruthenum unitum, »che finiti gli studii di Theologia sta di partenza per Russia«, et Raphaelem Levaković, »Croatam«.

Additamenta.

Romae an. 1633. Junii 13. — Decretum Congregationis de Prop. fide de promotione patris Nicephori Rutheni uniti ad episcopalem dignitatem et illius deputatione in coadiutorem eppi Simeonis Vratanja.

Arch. de Prop.: Acta vol. 8. p. 236. n. 3. Congregatio 178.

Referente eodem Emo Dno Cardinali Ubaldo decretum praecedentis Congregationis circa provisionem pro Vallachis Montis Feletrii mediante promotione patris Nicephori Rutheni, Uniti. ad episcopalem dignitatem et illius deputatione in coadiutorem Eppi Simonis, senis et infirmitata confecti, sacra Cangregatio iussit Nuntio Germaniae scribi, ut de hoc negotio agat cum Imperatore eiusque sententiam exquirat, praesertim circa huiusmodi prouisionis executionem et impedimenta, quae possent occurrere et modum ea remouendi, ut suum possit sortire effectum.

Ad hoc decretum spectat sequens adnotatio: »Essendosi conformi col decreto della Congregazione passata trattato col padre Niceforo Rutheno unito, che finiti gli studij di Theologia sta di par-

tenza per Russia, acciò si contentasse d' accettare la carica di uestcouato di Vallachi del Monte Felletrio al numero di 40 mila e secondo altri 60 mila sotto la cura di Monsignore Simone, che prestò ubidienza a Paolo V., atteso che detto Simone è ueccchio e sta quasi per l'infermità sempre nel letto, e si dubita, che morto lui s'introduca in quel uestcouato un scismatico, dopo qualche renitenza finalmente persuaso dal padre Tarquinio, rettore del Collegio greco, e dal suo confessore e finalmente dagl'altri alunni Rutheni uniti, si contenta d'ubbedire e sottometersi a questo peso.

E necessario per questa speditione scriuer prima al nuntio cesareo, che tratti coll' Imperatore, acciò per mezzo de Capitanei di detti Vallachi si persuada monsignore Simone a domandarlo per Coadiutore cum futura successione e poi pensare a procurarli qualche beneficio o prouisione, acciò si possa mantenere, sinche uiue detto monsignore Simone, non potendo bastar la prouisione, che ha il ueccchio uestcouo a lui et al Coadiutore» (ibid.: I. Polonia e Russia: 336. p. 480.).

Zagrabiae an. 1633. 28. Augusti. — »Don Giouanni Dalmata, pieuano« litterae ad aliquem monachum Romae degentem datae, in quibus de Simeone Vratanja, de Maximo Predojević non confirmando pro episcopo et de suppressendo episcopatu Marčensi refert.